[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 399/2021

	Autor:
	Áurea Carolina

	Data da Apresentação:
	08/03/2021

	Ementa:
	Requer a adição de coautoria ao PL nº 5295 de 2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Não conheço do Requerimento 399/2021, porque o Projeto de Lei n. 5.295/2020 já se encontra arquivado. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	17/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados